[image: ]

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Câmara Municipal de Alta Floresta - MT, torna público a retificação do processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preço, com objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA ATENDIMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA – MT.
Fica retificado o item 33 do edital que passa a ter a seguinte redação:
CAFE - CAFE TRADICIONAL TORRADO, MOIDO EMBALADO A VACUO: TORRA FINA OU MEDIA, DOCURA MEDIA MOAGEM FINA, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES, CONTENDO O SELO ABIC OU LAUDO LABORATORIAL EMITIDO POR LABORATÓRIO, EM CONFORMIDADE COM OS PARÂMETROS DA PORTARIA SDA Nº 570/2022 DO MAPA, OU AINDA LAUDOS PROVENIENTES DE LABORATÓRIOS PERTENCENTES À REDE BRASILEIRA DE LABORATÓRIOS ANALÍTICOS EM SAÚDE (REBLAS/ANVISA);
Fica prorrogado a data para abertura das propostas para:
DATA/HORA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02 de julho de 2.025 às 09h00min.
LOCAL: Plafatorma BLL Compras (https://bll.org.br/)
INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos, poderão ser solicitados no endereço acima mencionado e pelo e-mail licitacao@altafloresta.mt.leg.br em horário comercial ou pelo site www.altafloresta.mt.leg.br/licitacoes/2025. Informações dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao Departamento de Licitações no endereço acima mencionado, pelo telefone (66) - 3521-5030.

Alta Floresta - MT, 18 junho de 2.025

JORGE RUAN DE OLIVEIRA
Pregoeiro

1
[image: ]
image1.jpg
CAMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA

PODER LEGISLATIVO

image2.jpg
D amaraatatiorest (66)3521-5030 @ R Comien, A Froraa T
=licitacao@altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 Y CEP 78580-000.- CXP 261